
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ
(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №466-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №70,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 65 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900914 126221
5

Баранов Андрій Олександрович 46476173 AP 31.05.2014 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

145,800

2 12795718 126221
5

Литвиненко Євген Миколайович 32277870 AP 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

163,600

3 12923453 126221
5

Маковійчук Олександр Петрович 43550808 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

фізичне 
виховання

165,000

4 12818386 126221
5

Тарнавський Максим Володимирович 11525961 MB 24.11.2006 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0017948 фізичне 
виховання

143,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12914762 123148
5

Мегрелішвілі Марія Олексіївна 17035769 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

172,200

2 12810520 123148
5

Панасенко Дмитро Костянтинович 46443118 AP 31.05.2014 
Диплом спеціаліста

германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

155,600

2



3 12823186 123148
5

Стаценко Микита Андрійович 32734678 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

187,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833082 122137
5

Вербовий Андрій Іванович 13425727 HP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

146,600

2 12832371 122137
5

Голобородько Олександр Олександрович 34667744 AP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

154,000

3 11820226 122137
5

Марті Анатолій Віталійович 17008030 MB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

157,600

4



4 12895250 122137
5

Мороз Максим Олександрович 21256629 AP 02.07.2002 
Диплом магістра

управління 
персоналом та 
економіка праці

136,600

5 12898187 122137
5

Панченко Ігор Вікторович 27274353 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

140,200

6 12828021 122137
5

Потапенко Володимир Сергійович 44028579 AP 01.03.2013 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

133,800

7 12764774 122137
5

Самбор Олександр Іванович 29792630 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

139,400

8 12747523 122137
5

Торгашов Павло Володимирович 46636272 AP 27.06.2014 
Диплом магістра

управління 
персоналом та 
економіка праці

143,600

9 12767546 122137
5

Цимбал Ілля Володимирович 054294 C17 31.05.2017 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

137,600

10 11785677 122137
5

Шульга Євгеній Анатолійович 009573 ЛC 14.05.1997 
Диплом спеціаліста

управління 
персоналом та 
економіка праці

146,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12727572 118094
4

Сафронов Володимир Володимирович 37539569 AP 30.12.2009 
Диплом магістра

митна справа 154,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832686 126251
1

Світлічний Олег Юрійович 27262078 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

політологія 152,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12973933 116880
2

Борисенко Ігор Вікторович 671131 KB 23.06.1989 
Диплом спеціаліста

психологія 134,000

2 12735986 116880
2

Вакуленко Віталій Вікторович 023535 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

психологія 132,000

3 11774415 116880
2

Крутільов Анатолій Володимирович 553839 TB 22.06.1991 
Диплом спеціаліста

психологія 129,200

4 12987161 116880
2

Новотарська Оксана Миколаївна 13940045 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

психологія 167,000

5 12934418 116880
2

Рубан Олена Леонідівна 41142026 AP 30.06.2011 
Диплом магістра

психологія 128,800

8



6 12934376 116880
2

Сур Оксана Геннадіївна 41142027 AP 30.06.2011 
Диплом магістра

психологія 152,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899690 113354
5

Вельможко Олександр Петрович 28588623 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

журналістика 143,600

2 12921015 113354
5

Журавльов Тимур Олександрович 27826356 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

журналістика 139,800

3 12648997 113354
5

Скуріхін Олександр Вікторович 004727 BC 22.06.1997 
Диплом спеціаліста

журналістика 140,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932286 113366
8

Барбаш Олександр Олександрович 30322064 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

облік і аудит 145,200

2 12890025 113366
8

Білобров Владислав Ігорович 001371 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

облік і аудит 139,800

3 12936134 113366
8

Колесников Євген Миколайович 98012311 AKI 
22.01.1998 Диплом 
спеціаліста

облік і аудит 144,400

4 12938877 113366
8

Палій Антон Валерійович 042448 M19 27.02.2019 
Диплом магістра

облік і аудит 148,000

11



5 12922998 113366
8

Тітенко Руслан Валерійович 10587672 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

облік і аудит 124,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833339 113376
1

Панков Дмитро Олександрович 004522 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

фінансово-
економічна 
безпека

157,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12974969 114221
1

Гойденко Олександр Володимирович 38916259 AP 30.06.2010 
Диплом магістра

управління 
проектами

146,200

2 12815517 114221
1

Магдич Максим Ігорович 127187 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

управління 
проектами

175,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11789629 126214
4

Масловець Ігор Валерійович 912481 УB 18.06.1993 
Диплом спеціаліста

менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942499 126192
7

Юшко Дмитро Олександрович 003675 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

маркетинг 151,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12802285 113390
2

Байдала Сергій Романович 36865414 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

165,600

2 12842762 113390
2

Ільяшенко Олександр Олександрович 111650 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

169,200

3 12850703 113390
2

Масюков Владислав Віталійович 024837 M17 24.02.2017 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

137,000

4 12848483 113390
2

Рашевський Іван Леонідович 38549755 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

економіка 
підприємства

151,400

5 12714090 113390
2

Тронь Павло Віталійович 006388 M19 19.01.2019 
Диплом магістра

економіка 
підприємства

137,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834502 113390
7

Волченко Віталій Олександрович 44723089 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

інженерія 
програмного 
забезпечення

161,600

2 12909432 113390
7

Дейнега Лариса Юріївна 002571 KБ 29.07.1993 
Диплом спеціаліста

інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

3 12890281 113390
7

Камінська Жанна Костянтинівна 29852437 AP 30.06.2006 
Диплом магістра

інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

18



4 12808737 113390
7

Карнаух Дмитро Миколайович 042505 MB-I 29.06.1993 
Диплом спеціаліста

інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

5 12936046 113390
7

Костюк Валентина Григорівна 004355 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

інженерія 
програмного 
забезпечення

131,400

6 12727323 113390
7

Тищенко Владислав Олегович 001524 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

інженерія 
програмного 
забезпечення

154,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12831700 113390
5

Богдан Віталій Миколайович 43204713 EH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

системи 
штучного 
інтелекту

134,400

2 12829328 113390
5

Бодін Кирило Ігорович 023704 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

системи 
штучного 
інтелекту

184,400

3 12818961 113390
5

Бойко Валерій Володимирович 37223141 EH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

системи 
штучного 
інтелекту

137,200

20



4 12780549 113390
5

Лагутін Тимофій Васильович 000523 M17 05.01.2017 
Диплом магістра

системи 
штучного 
інтелекту

165,000

5 12710316 113390
5

Рязанов Данило Андрійович 020541 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

системи 
штучного 
інтелекту

168,800

6 12776305 113390
5

Сергєєв Олександр Володимирович 020545 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

системи 
штучного 
інтелекту

176,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827333 114305
0

Боровик Антон Володимирович 30229953 AP 29.06.2006 
Диплом магістра

комп'ютерні 
системи та 
мережі

150,400

2 12922475 114305
0

Волович Віталій Валерійович 16427050 HP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

комп'ютерні 
системи та 
мережі

154,600

3 12903441 114305
0

Качанюк Сергій Леонідович 19283260 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

комп'ютерні 
системи та 
мережі

182,600

22



4 12754016 114305
0

Сергєєв Олексій Дмитрович 001523 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

комп'ютерні 
системи та 
мережі

180,800

5 12726342 114305
0

Сірий Станіслав Віталійович 001526 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

комп'ютерні 
системи та 
мережі

163,200

6 12902770 114305
0

Скороход Євген Петрович 17585525 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

комп'ютерні 
системи та 
мережі

167,400

7 12921732 114305
0

Шевченко Ігор Ігорович 006283 M19 19.01.2019 
Диплом магістра

комп'ютерні 
системи та 
мережі

176,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818967 113369
2

Кузнєцов Євген Володимирович 32278553 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

спеціалізовані 
комп'ютерні 
системи

166,800

2 11721601 113369
2

Сгадов Сергій Олександрович 901299 KH 09.08.1993 
Диплом спеціаліста

спеціалізовані 
комп'ютерні 
системи

189,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11727299 116968
4

Полещук Наталія Олександрівна 637495 ЦB 29.06.1992 
Диплом спеціаліста

інтелектуальні 
технології та 
прийняття 
рішень в 
складних 
системах

124,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967848 126234
4

Шаптала Станіслав Вікторович 001550 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

146,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11806207 126221
7

Адамов Сергій Борисович 001549 KЛ 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуванн
я

0,000

27



2 12920735 126221
7

Баранніков Андрій Володимирович 11580562 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуванн
я

0,000

3 12946833 126221
7

Маляренко Юрій Степанович 25785332 AP 09.07.2004 
Диплом спеціаліста

обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудуванн
я

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12875964 126493
9

Беспалько Олександр Георгійович 088480 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

технології 
машинобудуванн
я

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13054218 118979
2

Калінін Павло В`ячеславович 44723904 AP 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12985501 118760
7

Сушон Олександр Володимирович 36926904 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

0,000

2 12985500 118760
7

Фролов Владислав Олександрович 36926905 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

технології та 
устаткування 
зварювання

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963264 113343
1

Шопен Віталій Володимирович 13381253 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12978168 118490
5

Малишев Олександр Володимирович 21304071 AP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

2 12875102 118490
5

Сундуков Олександр Ігорович 23158552 AP 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

прикладне 
матеріалознавств
о

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850757 113390
9

Антошкін Євген Володимирович 38807000 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

металорізальні 
верстати та 
системи

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12974491 116967
8

Кравець Олексій Миколайович 005230 ЛHBE 
11.06.1997 Диплом 
спеціаліста

підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

0,000

35



2 12739017 116967
8

Рябогін Тимофій Костянтинович 45387088 AP 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13000003 116968
1

Логвиненко Дмитро Іванович 21202554 HP 30.06.2002 
Диплом магістра

технології 
виробництва 
авіаційних 
двигунів та 
енергетичних 
установок

0,000

37



2 12944984 116968
1

Трибой Іван Анатолійович 020656 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

технології 
виробництва 
авіаційних 
двигунів та 
енергетичних 
установок

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12897538 116968
0

Орлов Євген Володимирович 36913171 AP 23.06.2009 
Диплом магістра

авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

136 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12916384 113380
4

Назаров Василь Володимирович 052673 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

2 12920702 113380
4

Сажнєв Андрій Володимирович 10588095 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

ливарне 
виробництво 
чорних та 
кольорових 
металів і сплавів

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12964152 118404
9

Британов Євген Олексійович 001721 M18 14.01.2018 
Диплом магістра

електричні та 
електронні 
апарати

0,000

2 12852842 118404
9

Лежньов Руслан Віталійович 013062 ЛБ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

електричні та 
електронні 
апарати

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933569 118677
8

Данилевський Ярослав Ігорович 172020 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

електромеханічн
е обладнання 
енергоємних 
виробництв

0,000

2 12965761 118677
8

Маколкін Віталій Володимирович 27274284 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

електромеханічн
е обладнання 
енергоємних 
виробництв

0,000

42



3 12966102 118677
8

Остапенко Володимир Юрійович 32278193 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

електромеханічн
е обладнання 
енергоємних 
виробництв

0,000

4 12966069 118677
8

Петренко Віталій Миколайович 007324 ЛABE 
13.06.1997 Диплом 
спеціаліста

електромеханічн
е обладнання 
енергоємних 
виробництв

0,000

5 12965569 118677
8

Штефан Олександр Юрійович 46475834 AP 31.05.2014 
Диплом спеціаліста

електромеханічн
е обладнання 
енергоємних 
виробництв

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12880132 115541
6

Дружко Вадим Сергійович 27274205 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

2 12877927 115541
6

Дружко Дмитро Сергійович 34840890 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

3 12963105 115541
6

Коровко Андрій Іванович 012315 ЛБ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

4 12991642 115541
6

Кравченко Дмитро Миколайович 21410024 MK 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

5 12829280 115541
6

Макаров Олег Станіславович 23157396 AP 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

44



6 12861597 115541
6

Марков Андрій Дмитрович 30764586 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

7 12722306 115541
6

Паталах Вячеслав Петрович 36927050 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

енергетичний 
менеджмент

0,000

8 12826751 115541
6

Сологуб Богдан Ігорович 004366 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

енергетичний 
менеджмент

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13018092 118662
3

Сапа Даніїл Максимович 020568 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

інформаційні 
мережі зв’язку

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12946370 118565
5

Андрєєв Микола Сергійович 012055 M20 18.01.2020 
Диплом магістра

автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

0,000

2 13047932 118565
5

Кроленко Станіслав Романович 009188 M20 18.01.2020 
Диплом магістра

автоматизація, 
мехатроніка та 
робототехніка

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847105 114286
3

Довженко Олександр Анатолійович 43545502 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

промислова 
автоматика

0,000

2 12945828 114286
3

Духонченко Владислав Миколайович 14312728 HP 30.12.2000 
Диплом спеціаліста

промислова 
автоматика

0,000

3 12839812 114286
3

Нікольська Алла Олександрівна 969903 TB 29.06.1991 
Диплом спеціаліста

промислова 
автоматика

0,000

4 12847257 114286
3

Сацький Артем Леонідович 43954194 AP 29.12.2012 
Диплом магістра

промислова 
автоматика

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12861776 118254
7

Гриб Віталій Степанович 28674299 HP 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

мікро- та 
наноелектронні 
прилади і 
пристрої

0,000

2 12943766 118254
7

Романов Олександр Юрійович 10587507 AP 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

мікро- та 
наноелектронні 
прилади і 
пристрої

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12805804 113379
0

Яланська Юлія Павлівна 126018 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

архітектура та 
містобудування

138,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12711216 113380
2

Данилов Олег Анатолійович 13341976 AP 30.06.2000 
Диплом магістра

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12715459 113380
2

Заставський Юрій Григорович 36655244 TA 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12715090 113380
2

Крутько Андрій Вікторович 36676646 AP 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

51



4 12804120 113380
2

Малімон Андрій Ярославович 32950557 AP 07.08.2007 
Диплом спеціаліста

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12735671 113380
2

Чичигозін Дмитро Євгенійович 114104 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896479 126218
7

Аль-Мджаркеш Аладдін Ісамович 004100 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

соціальна робота 169,800

2 12896544 126218
7

Аль-Мджаркеш Нурдін Ісамович 004099 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

соціальна робота 170,600

3 12896380 126218
7

Бойко Петро Вікторович 031901 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

соціальна робота 179,800

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12785339 126241
4

Вашест Павло Олегович 004092 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

управління 
соціальним 
закладом

176,000

2 12746433 126241
4

Іванілов Данило Віталійович 004078 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

управління 
соціальним 
закладом

154,600

3 12962545 126241
4

Куц Олександр Олександрович 004289 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

управління 
соціальним 
закладом

128,600

54



4 12940537 126241
4

Надтока Олександр Валерійович 36926735 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

управління 
соціальним 
закладом

160,200

5 13005751 126241
4

Шилов Андрій Миколайович 24547328 AP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

управління 
соціальним 
закладом

166,600

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982726 113382
1

Голотін Єгор Михайлович 019845 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

177,000

2 12803360 113382
1

Гуртовенко Олег Володимирович 34954083 HK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

160,000

3 12808824 113382
1

Данченко Дмитро Олексійович 28680524 AP 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

148,000

56



4 12805281 113382
1

Данченко Костянтин Олексійович 21304262 AP 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

155,200

5 12804040 113382
1

Дубинда Володимир Олександрович 146176 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

162,600

6 12804183 113382
1

Дуплій Дмитро Анатолійович 21256624 AP 02.07.2002 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

156,600

7 12804265 113382
1

Маляр Дмитро Олександрович 21256458 AP 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

готельно-
ресторанна 
справа

173,200

8 12976405 113382
1

Подлєсний Артем Олександрович 38552694 KB 24.06.2010 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

157,400

9 12807649 113382
1

Сердюк Антон Валерійович 002406 M22 11.01.2022 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

174,200

10 12810403 113382
1

Чумаченко Андрій Євгенович 107071 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

готельно-
ресторанна 
справа

145,800

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11787727 113387
6

Альбаррі Белал Мі 008076 IД 28.02.2001 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 136,200

2 12804390 113387
6

Коровін Олексій Петрович 13375258 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 154,200

3 12805373 113387
6

Кузьменко Денис Вікторович 38473168 AP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 157,800

4 12804968 113387
6

Лебідь Олександр Миколайович 11579892 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 136,800

5 12813030 113387
6

Ліванов Олег Віталійович 110372 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

туризмознавство 149,200

58



6 12805836 113387
6

Ніколаєв Сергій Вікторович 013908 M17 30.01.2017 
Диплом магістра

туризмознавство 146,200

7 12806482 113387
6

Овсянніков Олексій Миколайович 11915537 AP 10.07.1999 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 156,600

8 12815079 113387
6

Сінельніков Станіслав Ігорович 43540781 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 126,000

9 12812190 113387
6

Скибенко Ярослав Олександрович 37634421 AP 05.02.2010 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 167,800

10 12808494 113387
6

Сухоруков Артур Геннадійович 43545679 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 163,200

11 11869792 113387
6

Тімохов Кирило Сергійович 12517150 MB 30.05.2014 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 157,600

12 12809462 113387
6

Ужва Олександр Володимирович 36926684 AP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 123,800

13 12810986 113387
6

Фатєєв Сергій Олександрович 171925 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

туризмознавство 164,800

14 12806161 113387
6

Філатов Олександр Сергійович 41249974 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 160,200

15 12814107 113387
6

Чуйков Роман Вікторович 13380728 AP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 147,800

16 11826966 113387
6

Широколава Олег Михайлович 003213 KЛ 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

туризмознавство 163,400

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796409 113385
0

Метельський Олег Вікторович 32278688 AP 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

правоохоронна 
діяльність

151,400

2 12797435 113385
0

Митюк Андрій Вікторович 25578258 AP 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

правоохоронна 
діяльність

167,200

3 12829543 113385
0

Нефьодов Євген Олександрович 004517 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

правоохоронна 
діяльність

158,800

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12999772 122905
8

Работа Андрій Володимирович 16787408 AP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

транспортні 
технології (на 
залізничному 
транспорті)

0,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12959778 122961
2

Андрусенко Антон Павлович 43609342 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 12960677 122961
2

Войцеховський Віталій Костянтинович 004388 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

62



3 12975186 122961
2

Деркач Олександр Вікторович 36676881 AP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 12959638 122961
2

Климов Олександр Михайлович 21189481 AH 23.06.2002 
Диплом спеціаліста

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 12716253 122961
2

Кравцов Віталій Віталійович 009275 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 12831044 122961
2

Сорвін Олександр Васильович 12726742 XA 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

7 12935822 122961
2

Чупета Владислав Олександрович 062421 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12943800 113347
3

Педченко Олександр Володимирович 26099352 KB 27.05.2005 
Диплом магістра

регіональне 
управління

137,200

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 466-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921283 113359
1

Латишев Андрій Вячеславович 004352 M23 14.01.2023 
Диплом магістра

міжнародний 
бізнес

154,200

2 12936505 113359
1

Пащенко Костянтин Анатолійович 008903 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

142,600

3 13000794 113359
1

Чкан Олексій Володимирович 054207 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

міжнародний 
бізнес

166,600

65


